
СПИСОК НА ПРИМЕНИ НА ДСД СТИВ НАУМОВ ТРЕТА ЗГРАДА- СКОПЈЕ академска 2020/2021 

Ред.бр. ИД Име 
Татково 
име Презиме Општина Бодови 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВА ОД 
ПЛАЌАЊЕ   
ПАРТИЦИПАЦИЈА 

1 43954 Здравко Стојан Манолев Валандово 95.2 Не се ослободува 

2 43458 марија новица николовска Делчево 92.3 Се ослободува 

3 43009 САРА Јова БЛАГОЕВСКА Старо Нагоричане 90.9 Се ослободува 

4 44904 Викторија Зоранчо Волчева Кавадарци 90.5 Се ослободува 

5 43240 Маја Борче Поповска Демир Хисар 90 Не се ослободува 

6 44443 Petranka Gjorgi Ivanova Неготино 89.3 Се ослободува 

7 43444 Моника Митко Органџиева Валандово 88.8 Не се ослободува 

8 43879 Стефан Димче Митаноски Прилеп 88.8 Се ослободува 

9 44431 Билјана Јорданчо Петрова Кочани 88.7 Не се ослободува 

10 44234 Оливер Драган Конески Кривогаштани 87.6 Се ослободува 

11 44810 Stefan Toni Rizov Неготино 87.5 Не се ослободува 

12 43553 ЗАХАРИЈА ЈОВАН ГЕЛЕВА Кавадарци 86.3 Не се ослободува 

13 44441 Бојан Сашо Манески Кичево 86.3 Не се ослободува 

14 44750 Христијан Киро Златановски 
Македонска 
Каменица 84.375 Не се ослободува 

15 44671 Филип Ангел Атанасов Демир Капија 84.3 Не се ослободува 

16 43651 Алмира Рашид Кагури Дебар 84.2 Не се ослободува 

17 44690 Марија Венко Џингарска Берово 82.2 Се ослободува 

18 44821 ИГОР Боби МАНАСИЕВ Кочани 82.2 Не се ослободува 

19 43622 ИВАН Боби МАНАСИЕВ Кочани 81.4 Не се ослободува 

20 45332 Адријана Тоде Петрушева Св.Николе 81.3 Не се ослободува 

21 44662 Христина Златко Ѓорческа Прилеп 81.3 Се ослободува 

22 43745 Марија Љупчо Чочевска Штип 80 Се ослободува 

23 43804 Тамара Ивица Николовска Крива Паланка 80 Се ослободува 

24 43904 Александра Пандо Чапкуноска Прилеп 80 Се ослободува 

25 43924 Бојан Ристе Ѓорѓиоски Кривогаштани 80 Се ослободува 

26 44953 Моника Киро Златановска 
Македонска 
Каменица 79.7 Не се ослободува 

27 44823 Јорданчо  Владко Јордановски Пехчево 79.1 Не се ослободува 

28 45280 Dejan Toni Cekovski Пехчево 78.3 Се ослободува 

29 42855 
АНА 
МАРИЈА САШО ЛАЗОВА Неготино 78.3 Не се ослободува 

30 44262 Христијан Васко Јанков Кавадарци 78.1 Не се ослободува 

31 44349 Марија Драган Илиевска Кичево 78 Не се ослободува 

32 44195 сања пане гечева Кавадарци 77.5 Се ослободува 

33 43526 Сара Душко Бојчовска Берово 77.2 Не се ослободува 

34 45076 Кристијан Томе Ристов Неготино 77.1 Не се ослободува 

35 42932 Росана Моне Тошева Кочани 76.7 Не се ослободува 



36 44723 Елена Атанас Ставрова Неготино 76.7 Се ослободува 

37 44480 Никола Стојче Милошевски 
Македонска 
Каменица 76.6 Не се ослободува 

38 43921 ЛИЛЈАНА Сашо ДАНЕВА Св.Николе 76.4 Не се ослободува 

39 45234 Тодор Вукашин Матески Кичево 76 Се ослободува 

40 43744 Наталија Златко Атанасова Конче 75.7 Не се ослободува 

41 44913 ВЕРИЦА Благој ЦЕКОВА Кочани 75.3 Се ослободува 

42 43162 Соња Јонче Митева  Демир Капија 75 Се ослободува 

43 43609 ДАНИЕЛА Бранко МУРЏЕСКА Вевчани 75 Не се ослободува 

44 43727 Ана Јован Миноска Кичево 75 Не се ослободува 

45 43777 ДАНИЕЛ Тодорче МАНЕВСКИ Кратово 75 Не се ослободува 

46 44558 Зорица Гордан Мурева Демир Капија 75 Не се ослободува 

47 44742 Ристенка Тони Петрова Демир Капија 75 Не се ослободува 

48 45219 Христина Ацо Стаменкова Виница 74.4 Не се ослободува 

49 44915 ДЕЈАН ЗВОНКО ФИЛИПОВСКИ Велес 73.9 Не се ослободува 

50 44925 Емилија Симо Анакиева Делчево 73.5 Се ослободува 

51 42854 Александра Маринко Стојковска Делчево 72.9 Се ослободува 

52 44519 БЛАГИЦА Влатко ЈОШЕСКА Кавадарци 72.8 Не се ослободува 

53 43976 Драгана Јордан Ефтимова Кочани 72.3 Се ослободува 

54 44346 Александар Бошко Батевски Пехчево 72 Не се ослободува 

55 42873 Мартин Владо Мамучевски Берово 71.5 Се ослободува 

56 44981 Бојана Тони Бошкова Св.Николе 71.2 Се ослободува 

57 44419 Ана  Горан Милутиновиќ Кочани 71 Се ослободува 

58 43882 ТАЊА Живко СПАСОВА Радовиш 70.9 Се ослободува 

59 44800  Глигор Дејан  Атанасов Виница 70.9 Не се ослободува 

60 45296 Ангела Методи Стефановска Пехчево 70.7 Се ослободува 

61 43865 Џенгис Кенан Мемедоски Прилеп 70.3 Се ослободува 

62 44773 Лазе Горанчо Лазаров Валандово 70 Се ослободува 

63 45144 Сара Славе Стојковска 
Македонска 
Каменица 70 Не се ослободува 

64 45222 Илија Зоран Нотков Неготино 70 Не се ослободува 

65 43191 Анѓелинка Петре Петрова Кавадарци 70 Се ослободува 

66 43620 Тамара Љупчо Постолова Пробиштип 70 Се ослободува 

67 43759 Станка Блажо Костовска Росоман 70 Не се ослободува 

68 44524 Слободанка Југослав Цветановиќ Демир Капија 70 Се ослободува 

69 44762 Стефана Борче Илиевска Велес 70 Се ослободува 

70 44895 Ѓоко Дејанчо Иванов Кратово 70 Се ослободува 

71 44045 ТАМАРА Рубинчо РИСТЕСКА Прилеп 68.8 Не се ослободува 

72 44467 Далибор Зоран Атанасов Виница 68.6 Се ослободува 

73 45067 Мартина Блаже Каранфилоска Македонски Брод 68.1 Не се ослободува 

74 42935 Моника Игор Величкова Демир Капија 68 Се ослободува 

75 44390 Ана Марјан Тасева Радовиш 68 Се ослободува 



76 44802 Ирена Ванчо Трајкова Демир Капија 67.5 Се ослободува 

77 45150 Никола Горан Цветков Неготино 66.7 Не се ослободува 

78 44430 ИЛИНА Стојанче ИЦОВСКА Кавадарци 66.7 Не се ослободува 

79 43114 Teodora Чедо  Spaseska Кичево 66.6 Не се ослободува 

80 44407 ЕЛИЗАБЕТА Диме СОТИРОСКА Кичево 66 Се ослободува 

81 45301 Оливер Гане Зафировски Кратово 65 Не се ослободува 

82 42883 Сара Владо Мановска Ресен 65 Не се ослободува 

83 42939 Јована Гоце Петрова Кочани 65 Не се ослободува 

84 44445 Филип Зоранче Димоски Кичево 65 Се ослободува 

85 44715 Христијан Митко Јангеловски Пехчево 64.2 Не се ослободува 

86 43914 ВЛАТКО Борче ТРПЕВСКИ Росоман 64 Не се ослободува 

87 44733 Јованчо Милан Јолевски Битола 63 Не се ослободува 

88 45197 Влатко Ѓорѓи Цветков Неготино 62 Се ослободува 

89 43391 Христина Златко Павловска Кичево 60 Не се ослободува 

 


